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

# dag/mnd/år

Format

A4

Stue

Kjøkken

Bad

Entre

Bod Bod

Terrasse

Sov-1

Gard.

Bad

Sov-3

Hall

Sov-2

1. Etasje1:100

2. Etasje1:100

FØRSTE PLAN

* Plantegninger og 3d-tegninger er ikke målbare og avvik fra faktiske forhold kan forekomme

PLANLØSNING 3D

* Plantegninger og 3d-tegninger er ikke målbare og avvik fra faktiske forhold kan forekomme
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PLANLØSNING 2D

Bol igen

Sign.

# NNN

BRA TOTAL

-

Kontroll:

# NNN

BYA

-

Prosjektnr.

A07041

Fase.

# forprosjekt/
søknadstegninger

Dato

28.05.2018

Mål

1:100

Tegningsnr.

#
07415184A71
-101

Tegning:

Salgstegninger
Tomannsbolig Hamre
Gnr/ Bnr  Kommune

ARKOCONSULT AS, Postboks 103, 5291 Valestrandsfossen
Tel.: 56390003 - Fax.: 56191130 - Mob.: 93241511
Mail: post@arkoconsult.no - Org.nr. 918 269 665 MVA

I HENHOLD TIL LOVVERK ER DENNE TEGNINGEN ARKOCONSULT AS SIN EIENDOM. DENNE
TEGNINGEN KAN IKKE BLI BRUKT, OFFENTLIGGJORT ELLER GIS VIDERE TIL TREDJEPART UTEN VÅRT
SKRIFTLIGE SAMTYKKE. OVERTREDELSE AV DETTE KAN FØRE TIL SØKSMÅL. OBS! TEGNINGEN KAN
PRINTES I FEIL SKALA. IKKE TA MÅL DIREKTE PÅ TEGNING. BRUK KUN OPPGITTE MÅL.

Dato

# dag/mnd/år

Format

A4

Stue

Kjøkken

Bad

Entre

Bod Bod

Terrasse

Sov-1

Gard.

Bad

Sov-3

Hall

Sov-2

1. Etasje1:100

2. Etasje1:100

ANDRE PLAN

 

		

* Plantegninger og 3d-tegninger er ikke målbare og avvik fra faktiske forhold kan forekomme

PLANLØSNING 3D

* Plantegninger og 3d-tegninger er ikke målbare og avvik fra faktiske forhold kan forekomme
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Om bol igen
Eiendommen
Gbnr. 130/24
Seksjonsnr. 2
Kommune: Osterøy
Adr: Oldrane 55, 5281 Valestrand
Tomt: 909,1 m2

Adkomst
Fra Bergen langs E16 forbi Åsane og Vågsbotn. 
Gjennom Eikåstunnelen følg E39 mot Knarvik/
Nordhordland. 

Etter ca. 2,5 km, ta av mot Breistein og ferge til 
Valestrand. Overfarten tar ca. 10 minutter. Følg 
deretter Fv365 til Hamre. 

Alternativ via Osterøybroen, følg skilting mot 
Valestrand og deretter Hamre.

Tomten/beskaffenhet
Tomten ligger nydelig plassert på Hamre, ca 10 min 
kjøring fra Valestrand. Tomten ligger nord-vestvendt 
og har fin utsikt nedover boligfeltet og ut mot fjorden. 

Osterøy er kjent som en av Nord-Europas største 
innlandsøyer og er omgitt av fastland på alle kanter 
og kun et utspring fra fjordsystemet der Sørfjorden og 
Osterfjorden møtes. 

Øyen har et areal på 329 km2 hvor av 253 km2 hører 
til Osterøy kommune. Resten hører til Vaksdal. 

Pr. 01.04.18 har kommunen 8 136 innbyggere, jf. SSB. 

Prisantydning
Prisantydning: kr 2.550.000,-.

Takst/tilstandsrapport
Verditakst: kr 2.700.000,-.

Taksten/tilstandsrapport er vedlagt salgsoppgaven. 

Byggeår
2013.

Arealer:
BRA: 115 m2
P-rom: 101 m2. 

Følgende rom inngår i P-rom: 1. plan: stue/kjøkken, 
gang, bad/vaskerom. 2 plan: 3 soverom, gang og bad. 

Følgende rom inngår i S-rom (sekundærrom): 
utvendige boder, samt del av loft grunnet lav 

takhøyde. 

Arealene er hentet fra tilstandsrapporten. 

Definisjon på arealene er:
BRA: Boligens areal begrenset av ytterveggenes 
innside.

P-ROM (primærrom): Areal innenfor omsluttende
yttervegger med fratrekk fra bod-areal. Dette er den 
reelle og effektive størrelsen av boareal ved en bolig.

Alle oppgitte arealer i prospektet må anses som 
omtrentlige. 

Innvendig
Standard: Meget fin del av tomannsbolig på Hamre, 
Osterøy. Boligen er kun 5 år gammel. Den har god 
stand fra byggeår og er godt vedlikeholdt. 

Entre og gang: Entre med flislagt gulv og varmekabler. 

Bad: Stort helfliset bad på første plan. Ifølge 
tilstandsrapporten er det noe avvik på fallet mot sluk. 
Dette er en reklamasjon/mangel siden byggeår. Selger 
har korrepondanse med utbygger om å fikse dette før 
overlevering. 

Badet for øvrig har moderne baderomsmøblement, 
spotter i taket og det er opplegg for vaskemaskin. 

Bad på 2. plan: Helfliset bad. Dette badet ble fikset 
i 2014 i relasjon til fall og det ble samtidig lagt nye 
fliser. 

Soverom: 3 soverom. Alle soveromene befinner seg 
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Egne premisser

Undersøkelsen er utført visuelt, kombinert med enkle målinger. Kommunale arkiver, som plan &

bygningsetaten er ikke undersøkt.

Verditaksten er utført etter NITO Takst sine regler, takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger - 2008. Det er mindre avvik fra NS 3940:2007.

Kunde/rekvirent må lese nøye gjennom takstdokument før bruk og gi tilbakemelding til undertegnede om det er feil/mangler som bør rettest opp. Er rapporten

eldre enn 6 mnd må det vurderes behov for ny befaring og oppdatering av takstdokument.

Eiendomsopplysninger

Adresse Oldrane 55

Postnr./sted 5281 VALESTRANDSFOSSEN

Kommune 1253 Osterøy Gnr 130 Bnr 24 Fnr 0 Snr 2 

Hjemmelshaver Lene Ystebø Mellum og Paal Vangen

Rekvirent Paal Vangen

Tilstede / opplysninger gitt

av

Bygninger på eiendommen

Type bygg Byggeår Rehab./ombygd år

Tomannsbolig, vertikaldelt 2013

Dokumentkontroll

Ingen.

Vedlgt utskrift grunnboken.

Egenerklæring er levert med takst og dermed ikke vurdert mot undertegnedes registreringer.

Andre opplysninger

Tomt er felleseie for 2 enheter, men i taksten er det tatt med den del av tomt som naturlig tilfaller denne eindommen. 

Felles innkjøring til eiendommen.

 

Konklusjon

Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

Boligen ligger fritt og fint sammtidig som den ligger sentralt på Hamre.

 

Eiendommen fremstår godt vedlikeholt og pen.

 

Eiendommen ligger fritt og med lett tilkomst med bil, parkering ved inngang og godt med parkering og tilrettelagt for bygging av garasje. 

 

 

 

 

Arealopplysninger

Arealmålingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene har NS3940:2012

som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av

boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for

arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med

byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.

"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" fås ved henvendelse til takst@nito.no.

Eieres egenerklæringsskjema er gjennomgåttRegistrerte avvik fra eiers egenerklæring
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Kr.

Kr.

Vertikalt delt bolig,

seksjon.

Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1. etg. 70 69 64 5 Stue / kjøkken, gang og

bad/vaskerom.

Utvendige boder.

 

2. etg. 50 46 37 9 3 soverom, gang og bad. Del av loft med lav takhøyde pga

skråtak.
 

Sum 120 115 101 14  

Sum alle bygninger 120 115 101 14  

Arealer er målt innvendig på stedet med laser. Beregning av areal tar ikke hensyn til om arealet er godkjent til

boligbruk, eller i henhold til nåværende eller tidligere byggeforskrifter. Det er bruken av rommet som avgjør om det

defineres som primærrom (P - ROM) eller sekundærrom (S - ROM). Bruken av rommet kan være i strid med

byggteknisk forskrift eller mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken.

Bruttoareal for hvert plan beregnes utvendig av omsluttende bygningsdeler i gulvhøyde og inkluderer utside

utvendig kledning

Bolig på to etg der oppholdsrom er i 1 etg og soverom i 2 etg.

I stue er det mulig å dele av for ett somerom til.

Eiendomsbetegnelse m.m.

Andel fellesformue 0,-  

Det er ikke beregnet felleskostnader til denne eiendommen.

Spesielle forhold

Utleieforhold  Ja        Nei

Borett  Ja        Nei

Konsesjonsplikt  Ja        Nei

Forkjøpsrett  Ja        Nei

Har boligen livsløpsstandard  Ja        Nei
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